D 'Αγλαοκαῖτος, ὁ, ἡ, Pulcerum cubile habens. Ex ἀγλαὸς et κοῖτος, vel κοῖτη, Cubile, Lectus. Exportinunt tamen ἀγλαοκαῖτος a Suida, Valde honoratus, quæ significatio aliam etymologiam exigit, et aliam fortasse scripturam: [πάνν τίμιος. Sic et Bekkeri Συναγ. Λεξ. χρησ. Zonaras: 'Αγλαοκαῖτος· ὁ πάνν τίμιος. "Nisi tantus Codd. consensus esset, ponerem ἀγλαοκαῖτος." Titm.]

'Αγλαοκούρος, ὁ, ἡ, Splendens et quasi florens juvenibus, Pulcros juvenes habens. Corinthum ἀγλαοκούρον appellat Pind. O. 13, [5.]

'Αγλαοκώμος, ὁ, ἡ, Pulcrum choream habens. Pind. O. 3, (10.) φωνὰν ἀγλαοκώμον vocat Canticum pulcrum choream instituens.

[\* 'Αγλαομήτηρ, (Pulcra parens,) Jo. Geometræ H. 2, 47. (Χαῖροις ἀγλαομήτηρ ἀγνοῦ λόγον ἔγγος αἰεῖ.)" Kall. MSS.]

'Αγλαομήτης, οὐ, ὁ, Consilio clarus, et 'Αγλαομῆτης, οὐ, οὐ, Consilio clara, ut legitur in VV. LL. et hæc compositio analogiam servat. Apud Suid. autem et Etym. ἀγλαομήτια legitur, et exp. η μεγάλη βουλὴ, Magnum consilium. Apud Hesych. quoque habetur: sed is exponit \*λαμπρόβουλον, pro λαμπρὰ βουλὴ, ut opinor, Præclarum et illustre consilium. Componit

autem ex ἀγλαὸν et μῆτις, ut Etym. ait. Rara tamen est hæc terminatio derivatorum a μῆτις, Consilium; at frequens altera, ἀγλαομῆτης, s. ἀγλαόμητις. Talia sunt enim quæ in Μῆτις habebimus ἀγκυλομῆτης et ἀγκυλόμητις: talia ποικιλομῆτης et ποικιλόμητις. Quod autem dicitur de ἀγκυλομῆτης, e quo rūndam Grammaticorum opinione, a v. μῆδω derivatum esse; at ἀγκυλόμητης, a μῆτις: idem et de ἀγλαομῆτης dici potest. [Zonar. Ἀγλαομῆτις· ἡ μεγάλη καὶ λαμπρὰ βουλὴ. Hesych. Ἀγλαομῆτις· λαμπρόβουλον. “L. ἀγλαομῆτιν.” Heins. “Suid. Ἀγλαομῆτις· ἡ μεγάλη βουλὴ. Sic et Varin. qui pro λαμπρόβουλον habet λαμπρόβουλος, duo diversa miscens. Si substantivum fem. gen. retineas, mutato accentu ἀγλαομῆτις scribendum, tumque λαμπρόβουλον esset pro λαμπρὰ βουλὴ, ut HSt. Sed non displicet ἀγλαομῆτιν.” Albert. “L. Ἀγλαομῆτις· \*λαμπρόβουλον. Suidas enim ἀγλαομῆτην interpretatur μεγάλην βουλήν. Λαμπρόβουλον autem eadem forma, ut κοινούβουλον in Caracallæ Nomo Tarsensi, quem descriptis Vaillant Numism. Imp. 2, 234. Ed. nov.” Schleusner. MSS. Tryphiod. 179. θστατος αὐτε τέχνης ἀγλαόμητης ἔης ἐπέβαινεν Ἐπειός. “Procl. Lyc. Hymn. 1. in Ven. 9. (τελεσταγόνων δ' ἀπὸ λέκτρων Ἐμπεδος ἀγλαόμητης ἀνασταχύεσκε γενέθλη.)” Boissonad. MSS.]

Ἀγλαόμορφος, ὁ, ἡ, Pulcrum formam s. faciem habens, Lib. Epigr. 1. de Apolline, “Αμβροτον, ἀγλαόμορφον, ἀκερσεκόμην, ἀβροχατην, [Anthol. 3, 218. ubi vocatur Hymnus, ut præcedens poëma dicitur Hymnus in Bacchum.] Ibid. tribuitur Baccho hoc epithetum: [Μέλπωμεν βασιλῆα φιλεῖον, εἰραφιώτην, Ἀβροκόμην, ἀγροῦκον, ἀοίδιμον, ἀγλαόμορφον. Utrumque poëma, quod ex Orphicis conflatum est, hodie inter Orphica edi meretur, quamvis styli epigrammatici vestigia appareant; nam post exordium, quod in uno eoque primo versu continetur, secundus versus atque omnes, quas continet voces, e litera A iincipiunt, tertius versus, cum omnibus suis vocibus, e litera B continuatur, et sic deinceps per totum alphabetum. Vox ἀγλαόμορφος legitur in ipsius Orphei Hymno 13=14, 5. 28=29, 9. 55=56, 7. 61=62, 1. 78=79, 7. “Oppian. C. 1, 287.” Wakef. MSS. adde 2, 589. Nonn. Paraphr. 263, 12. Const. Manass. Chron. p. 436. in Meursii Opp. T. 7. Vide Ruhn. in Ἀγλαόκαρπος citatum. Epigr. adesp. 690.]